
 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                   

АДМИНИСТРАЦИИ  ГРЯЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Муниципальное                      

общеобразовательное учреждение           

средняя общеобразовательная            

школа п. Кубань                                 
 

 

П Р И К А З 
 

01.09.2024 г.                                   № 102 

 
п. Кубань 

 

    

О назначении руководителя в школьном музее 

МБОУ СОШ д. Кубань 

На основании решения педагогического совета от 28.08.2024 года № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного музея  учителя истории Калинину 

Лилию Валентиновну. 

2.  Руководителю школьного музея Калининой Л. В.: - руководствоваться в 

своей деятельности Положением о школьном музее; - составить план работы 

школьного музея на 2024-2025 учебный год;  

3. Утвердить состав совета музея: 

Калинина Л. В. – председатель 

Чудина Е. В.- руководитель школьного Поискового отряда 

Путинцева Е. Ю. – заместитель директора 

Ященко С. Ю. – родитель, председатель совета школы 

Ященко Д. В. – президент ученического совета, учащиеся 11 класса 

Юревич М. Н. – учащиеся 10 класса 

Михайлова Н. Д. – учащиеся 10 класса 

Суслов М. А. – учащийся – 8 класса 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

              Директор                                                                         Л.В. Калинина 

 

 

               

 


		2025-02-12T12:18:52+0300
	АП МБОУ СОШ д. Кубань Грязинского района
	Я подтверждаю этот документ




